c. 711v. 	El abad Juan Diego Liqueri. 
Testes Pera Juan Faedda y Francisco Faedda de esta present vila que per no saber aquells 
escriure, ferma de llur part lo notari infrascrit. 
Joannes Fadda publicus notarius. 

Praemissis proprio exaratis calamo Joannes Fadda villae de Boroneddu, regia 
autoritate publicus notarius, qui predictis interfuit, adfuit eaque rogatus et requisitus, 
fidem facit. / 

528 	 1677 marzo 24, Oristano (Palazzo arcivescovile) 
Pietro de Alagon, arcivescovo di Arborea, ordinato procuratore da Giovanni 

Diego Licheri, costituisce come proprio sostituto nella procura Francesco Nurra 
arciprete e vicario generale di Arborea. 
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(Admitatur) c. 712 

Die vigesimo quarto mensis martii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo septimo, intus palacium archiepiscopali praesentis civitatis Oristanei. 
Noverint universi quod ego illustrissimus et reverendissimus dominus don Petrus de 
Alagon, archiepiscopus arborensís et episcopus Sancte Juste, procurator cum posse 
substituendi constitutus et ordinatus per reverendum Joannem Didacum Liqueri, 
abatem de san Nicolas extra muros praesentis civitatis Oristanei, prout de dicta 
sustituendi potestate constat instrumento recepto in oppido de Guilara die decima 
mensis februarii praesentis et currentis anni per Joannem Fadda, publicum notarium 
vilae de Boroneddu, quod est tenoris sequentis: Die decimo mensis februarii anno a 
nativitate Domini millesimo sexcentesímo septuagesimo septimo, GuilaNa. In Dei 
nomine, noverint universi com lo reverent Joan Diego Liqueri desta present vila de 
GuilaNa, abad de Santo Nicolas extra muros de la ciutat de Oristani, conegut al notari 
infrascrit, per quant per sas ocupacions no pot acudir personalment al real generai 
Parlament que lo excellentissim setior don Francisco de Venavides, Davila y Corella, 
conde de San Estevan et cetera, llochtinent y capita generai en lo present regne de 
Sarde-fra ha de celebrar com a president en dit real Parlament en nom del rey nostre 
serior don Carlos, segon de aquest nom, felisment regnant. Pertant ha constituhit y 
ordenat son procurador al illustrissim y reverendissim senor don Pedro de Alagon, 
archebisbe de Arborea populat en la iutat de Caller, a estes coses absent com si fos 
present (...) 
[omissis] / 
Volens uti igitur dicta sustituendi potestate, gratis et ex mea certa sciencia dicto nomine c. 713 

substituo procuratorem meum, seu verius ditti principalis mei, illustrem et admodum 
reverendum doctorem Franciscum Nurra, archipresbiterum et vicarium generalem 
arborensís, his praesentem et cetera, dans et concedens ei talem et tantam potestatem 
quae qualis et quantam mihi in dicto et praechalendato instrumento dacta et concessa 
fuit, promitendo dicto nomine habere ratum et validum et non revocare. Actum et cetera. 
Petrus archiepiscopus arborensis. 
Testes huius rei sunt juris utriusque dottor Julianus de Vila et Baquisius Meloni, canonici 
arborensis. 
Doctor Julianus de Vila canonicus arborensis. 
Baquisius Meloni canonicus arborensis.